Korkkitrio Oy AMORIM

KORKKITRIO OY:N YHTEYSTIEDOT 21.02.2024
Y-tunnus FI117837165
Postiosoite Korkkitrio Oy

¢/0 Palvaanniemen Tili Oy, Kohmankaari 3,33310 TAMPERE

Toimitusosoite Warasto Finland Oy/ Korkkitrio Oy, Rahtiraitti 11, 04220 Sipoo
Avoinnaarkisin klo 8-16

Myyntipalvelu Elena Siren, puh. 050 554 2616, wicanders.kkt@amorim.com

Myynti

Eteld-Suomi Arto Helimo, puh. 040 450 8342, arto.helimo@amorim.com

Linsi-Suomi Arto Ylinen, puh. 040 555 0702, arto.ylinen@amorim.com

Pirkanmaa, Keski-Suomi Henry Lindeman puh. 0400 885 558, henry.lindeman@amorim.com

Ouluy, Kainuu, Itd-Suomi Hannu Koivisto, puh. 0400 142 926, hannu.koivisto@amorim.com

Pirkanmaa & Markkinointi ~ Liisa Nuutinen, puh. 040 5939 854, liisa.nuutinen@amorim.com

Toimitusjohtaja Arto Mustonen, puh. 0400 449 383, arto.mustonen@amorim.com

Laskutusohje 1.1.2023 alkaen

Laskut tulee toimittaa ainoastaan pdf-muodossa (PDF) osoitteeseen

accounting.kkt.fi@amorim.com

Laskussa mainittava:
e osoitetiedot: Korkkitrio Oy
¢/o Palvaanniemen Tili Oy
Kohmankaari 3
33310 TAMPERE

Y-tunnus: 1783716-5
e  Korkkitrion yhteyshenkild

Amorim Cork Flooring, S.A. Ruado Ribeirinho, 202 +351227 475600 T GaptalSoolal

€7500.000

4535-472 S. Paio de Oleiros +351227 475601F Pessoa Coletiva e Matrioula N2 500 137 827

Conservatéria do Registo Comercial de Santa Maria daFeira

Portugal info.acf@amorim.com
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